
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Nell’anno 2019 il giorno 07 del mese di novembre si è riunito il Consiglio d’Istituto, presieduto dal 

sig. Brambilla Giovanni. 

 Dopo aver constatato la presenza del numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 

 
NOMINATIVO PRES. ASS. NOMINATIVO PRES. ASS. 

D.S. TRABATTONI MARIAGNESE X  FUSCO MONICA X  

AGOSTONI GIGLIOLA X  MAURIELLO ILARIA X  

BERETTA ROBERTO  X MONTECCHIO CLARA X  

BRAMBILLA GIOVANNI X  MORTORO VERONICA X  

CAPRA ANTONELLA X  RESNATI STEFANIA X  

CASSANMAGNAGO CRISTINA X  RIVA CHIARA X  

CATALLO RAFFAELLA X  ROBERTO VINCENZO X  

CERAVOLO GIUSEPPINA X  TAGLIABUE LAURA  X 

COLCIAGHI MARIA  X TREMOLADA DANIELE X  

FALCO IMMA X     

 

Il Presidente invita il Consiglio a trattare il 3° punto all’o.d.g.  

OGGETTO: Proposte di solidarietà di Istituto per Natale 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

 VISTO il D.Lgs.n°297 del 16.04.94 

 Vista la proposta fatta pervenire dai docenti membri del Consiglio di Istituto in data 07/11/19 

 

DELIBERA 

 

l’iniziativa di solidarietà dal 09/12/2019 al 13/12/2019 rivolta agli alunni dell’Istituto: raccolta di 

generi alimentari a favore del BANCO DI SOLIDARIETA’ “MARIO E COSTANZA” di Biassono 

(all.2) 

 

Esito votazione: Favorevoli all’unanimità                           

DELIBERA n° 46 

ESITO VOTAZIONE: Approvato all’unanimità 

 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                   IL PRESIDENTE 

Cristina Cassanmagnago                                                                     Giovanni Brambilla 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB) 

Tel. 039 490661 

  

e-mail: mbic82600c@istruzione.it    MBIC82600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

mailto:mbic82600c@istruzione.it
mailto:MBIC82600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

